
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/149/17 

RADY MIEJSKIEJ W BRZEGU DOLNYM 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych w szkołach podstawowych  

w Gminie Brzeg Dolny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6, art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych 

w szkołach podstawowych ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów: 

L.p. Kryterium  
Wartość kryterium                     

w punktach 
1. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły 15 
2. Dziecko uczęszczało do szkoły, kontynuacja nauki 10 

3. 
Miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów znajduje się  
w obwodzie szkoły kandydata 

5 

4. 
W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający 

rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu należytej opieki 
5 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 35 

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Brzeg Dolny ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów: 

L.p. Kryterium 
Wartość kryterium 

w punktach 
 

1. 
Rodzic samotnie wychowujący kandydata lub rodzice kandydata zatrudnieni 

są w pełnym wymiarze czasu pracy 
 

2 
2. Rodzice kandydata uczący się lub studiujący w trybie dzienny 2 
3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej placówki 2 
4. Deklaracja rodziców/opiekunów do całodziennego (8 godzin) pobytu dziecka 

w przedszkolu 
2 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 8 

§ 3. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 3 i pkt 4 oraz 

§ 2 pkt 1 i pkt 2 stanowiące załącznik nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1596



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu Dolnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Lech

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1596



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/149/17 Rady  

Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Oświadczenie  

dotyczące miejsca pracy 

Ja ........................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko rodzica /opiekuna prawnego) 

zamieszkały: 

.......................................................................................................................... 

(adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie) 

oświadczam, iż moje miejsce pracy znajduje się w obwodzie szkoły dziecka 

...........................       ………………………………….. 

        data                                               (podpis osoby składającej oświadczenie)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1596



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/149/17 Rady  

Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Oświadczenie  

dotyczące miejsca zamieszkania krewnych dziecka 

 

Ja ........................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko rodzica /opiekuna prawnego) 

zamieszkały: 

.......................................................................................................................... 

(adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie) 

oświadczam, iż w obwodzie szkoły dziecka zamieszkuje krewny dziecka 

…………………………………………..   wspierający opiekę nad dzieckiem. 

(wpisać stopień pokrewieństwa) 

...........................        ………………………………….. 

data                                                                                       (podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1596



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/149/17 Rady  

Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Oświadczenie 

dotyczące wymiaru zatrudnienia  

Ja ........................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko rodzica /opiekuna prawnego) 

zamieszkały: 

.......................................................................................................................... 

(adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie) 

oświadczam, iż jestem zatrudniony w pełnym wymiarze czasu pracy. 

...........................       ………………………………….. 

data                                                                                        (podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1596



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/149/17 Rady  

Miejskiej w Brzegu Dolnym z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Oświadczenie 

dotyczące studiów w trybie dziennym 

Ja ........................................................................................................................................ 

(imię i nazwisko rodzica /opiekuna prawnego) 

zamieszkały: 

.......................................................................................................................... 

(adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie) 

oświadczam, iż jestem studentem stacjonarnych studiów dziennych. 

...........................       ………………………………….. 

data                                                                                        (podpis osoby składającej oświadczenie) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1596


		2017-04-03T12:21:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




